

12	190.452-3	Parafuso cortical 4,5mm CÓDIGO SUS: 07.02.03.070-8 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410010	UND	200	R\$ 18,06	R\$ 3.612,00
13	177065-9	Placa com parafusos deslizes de 95 graus CÓDIGO SUS: 07.02.03.082-1 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410017	UND	20	R\$ 764,38	R\$ 15.287,60
14	190453-1	Parafuso esponjoso 4,0 mm CÓDIGO SUS: 07.02.03.072-4 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410008	UND	200	R\$ 30,74	R\$ 6.148,00
15	166990-7	Placa deslizante de 135 ou 150 graus CÓDIGO SUS: Não informado MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410017	UND	10	R\$ 1.146,51	R\$ 11.465,10
16	202273-7	Placa 1/3 tubular 3,5mm (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.083-0 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410012	UND	10	R\$ 190,88	R\$ 1.908,80
17	202274-5	Placa 1/3 tubular 4,5mm (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.084-8 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410007	UND	10	R\$ 177,20	R\$ 1.772,00
18	202275-3	Placa Condílea 4,5mm (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.088-0 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410017	UND	10	R\$ 534,97	R\$ 5.349,70
19	190454-0	Placa de Compressão Dinâmica 4,5mm larga (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.091-0 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410007	UND	60	R\$ 296,13	R\$ 17.767,80
20	202349-0	Placa de compressão dinâmica 3,5mm larga (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.089-9 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410012	UND	60	R\$ 183,31	R\$ 10.998,60
21	202276-1	Placa de reconstrução de Bacia 4,5mm (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.093-7 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410012	UND	20	R\$ 325,69	R\$ 6.513,80
22	191208-9	Placa de Reconstrução de Bacia 3,5mm (INCLUI PARAFUSOS) CÓDIGO SUS: 07.02.03.092-9 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410012	UND	30	R\$ 325,69	R\$ 9.770,70
23	160593-3	Fio de Kirchner CÓDIGO SUS: 07.02.03.134-8 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410013	UND	60	R\$ 14,28	R\$ 856,80
24	177258-9	Fio tipo Steinman liso CÓDIGO SUS: 07.02.05.079-2 MARCA/FABRICANTE: Traumédica REGISTRO ANVISA: 80057410013	UND	60	R\$ 16,60	R\$ 996,00
TOTAL GRUPO 02						R\$ 117.216,40
VALOR TOTAL DA ATA						R\$ 250.475,70

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780418

PORTARIA Nº 273/2022 – GAB/DG/HOL

A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/12/2021, Publicado no DOE nº 34.783 de 02/12/2021.

Considerando o disposto do art. 72, inciso III, da Lei no 5.810, de 24 de janeiro de 1994 e ainda o processo de nº 2022/241333;

RESOLVE:

I - Autorizar o afastamento da servidora MONICA CRISTINA MORAES SO-SINHO TORRES, ocupante do cargo de Assistente Social, matrícula nº 54182392/1, a contar de 24/02/2022, por um período de 08 (oito) dias, decorrente do falecimento de MARLY VILHENA DA SILVA MORAES (Mãe) sem prejuízo de sua remuneração.

II - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 24/02/2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

Hospital Ophir Loyola,
Em, 23 de março de 2022.IVETE GADELHA VAZ
Diretora Geral do HOL

Protocolo: 780431

PORTARIA Nº 271/2022 - GAB/DG/HOL.

A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/12/2021, Publicado no DOE nº 34.783 de 02/12/2021.

CONSIDERANDO os termos contidos no Processo nº 2022/334300 de 21/03/2022.

RESOLVE:

SUSPENDER por necessidade de serviço a contar 18/03/2022 a 07/04/2022 o gozo de férias do servidor THIAGO FEITOSA MENDONÇA, Comissionado (Administrador), matrícula nº 5946445/2, concedido por meio da PORTARIA Nº 73/2022, Publicado no DOE Nº 34.844 de 26/01/2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRE-SE.

Hospital Ophir Loyola.

Em, 04 de abril de 2022.

IVETE GADELHA VAZ

Diretora Geral do HOL

Protocolo: 780434

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2021

Processo nº. 2021/765.414

FORNECEDOR: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI

Valor Total: R\$ 2.568,00

Data de Assinatura: 28/03/2022

VIGÊNCIA: 28/03/2022 a 27/03/2023

OBJETO: Aquisição de Material Técnico, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO
25	SERRA DE GIGLE 40CM, EM AÇO INÓX, TRANÇADO EM 3 FIOS, COM PONTAS EM ARGOLA PARA FIXAÇÃO EM CABO	UND	240	R\$ 10,70

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780450

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2021

Processo nº. 2021/765.414

FORNECEDOR: AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA

Valor Total: R\$ 180.480,00

Data de Assinatura: 28/03/2022

VIGÊNCIA: 28/03/2022 a 27/03/2023

OBJETO: Aquisição de Material Técnico, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO
26	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GR. 30 G TAM G PCT 10	PCT	9600	R\$ 18,80

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780452

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2021

Processo nº. 2021/765.414

FORNECEDOR: BRASIL SHOPPING EIRELI

Valor Total: R\$ 4.929,60

Data de Assinatura: 28/03/2022

VIGÊNCIA: 28/03/2022 a 27/03/2023

OBJETO: Aquisição de Material Técnico, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO
9	LÂMINA PARA BISTURI N.º 11, EM AÇO INOXIDÁVEL	CX	120	R\$ 20,54
15	LÂMINA PARA BISTURI N.º 23, EM AÇO INOXIDÁVEL	CX	120	R\$ 20,54

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780454

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2021

Processo nº. 2021/765.414

FORNECEDOR: CREMER S.A.

Valor Total: R\$ 264,00

Data de Assinatura: 28/03/2022

VIGÊNCIA: 28/03/2022 a 27/03/2023

OBJETO: Aquisição de Material Técnico, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO
20	ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO HIDROFÓBO, TAM. 20CM X 1,80M	UND	200	R\$ 1,32

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780458

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2021

Processo nº. 2021/765.414

FORNECEDOR: CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Valor Total: R\$ 2.542,40

Data de Assinatura: 28/03/2022

VIGÊNCIA: 28/03/2022 a 27/03/2023

OBJETO: Aquisição de Material Técnico, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO
16	LÂMINA PARA BISTURI N.º 24, EM AÇO INOXIDÁVEL	CX	80	R\$ 31,78

Diretora Geral: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 780460